WAS PREFEITURA MUNICIPAL OE

Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

L1 	4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2  2024.03.15.01SRP

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público que realizará as 09:00, do dia 26 de abril de 2024, no endereço eletrô
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n2  2024.03.15.01SRP. Obj
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ESTRUTU
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSIC
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO E PRODU
ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos
endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://salitre.ce.gov.br/. Informações no endereço: Praça São Francisco, S/N, Cen
- Salitre/CE. Salitre/CE, 15 de abril de 2024. JOÃO ADONIRAN FIALHO CAVALCAN
PREGOEIRO(A).

INIRAN 14L0 E/
PREGOEIRO(A)

MATRICULA N° 2996-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

ico
to:
A,
IS,
ÃO
NO
.os

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

' N 4

• =
LIN

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na for a
Eletrônico, n2  2024.03.15.01SRP, constante do Processo Administrativo n2
2024.03.15.01SRP, foi afixado no dia 15 de abril de 2024, no flanelógr fo
da Prefeitura Municipal de Salitre e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico https://salitre.ce.gov.br/.

Salitre/CE, 15 de abril de 2024

OAO ~ NIRAN ÏAL i d/N/T E
PREGOEIRO(A)

MATRICULA N° 2996-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, S/N

Salitre 	CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce_gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, em atençã
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada os
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Pregão, constante do Process n°
2024.03.15.01SRP, os comprovantes de publicação do resumo do edital no D E -
Diário Oficial do Estado; jornal de Grande Circulação; Internet. para o prese te
certame.

AO /ONIRAN F AL
PREG EIRO(A)

MATRICULA N° 2996-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

WWW.OPOVO,C014.BR

-rEgÇA-ÊEIRÁ
FORTALEZA CEARÁ - 16 DE ABRIL OE 204

. 	-
EDIÇÃO: ÉRICO FIRMO i ERICOFIRMO@OPOVO.COM.BR  I 85 3255 6101

Sano diz que
governo Elmano trata
Prefeitura como "rival"

Prefeito estendeu a crítica
também ao governo Lula. Ele diz que o retorno é pequeno

SAMUEL SETUBAL

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Aviso de Licitação - Pregão N*
2024.03.15.O1SRP. O(A) Prefeitura Municipal de Salitre, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará ás 09:00h, do dia 26 de abril de 2024, no endereço eletrônico
httpse/compraern2atecnologia.com.bre Pregão n° 2024.03.15.01SRP. Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de 'serviços de estrutura, sonorização. ilumihação, locação de
geradores, atrações musicais, locação de banheiros químicos, serviços do equipe de apoio e
produção organizadora, destinados a realização de eventos diversos no Município de
Salitre/CE. O edital E seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
httpse/compras.m2atecnologia.com.bd  - https://salitre.ce.gov,bri. Informações-no endereço:
Praça São Francisco, S/N, Centro - Salitre/CE. Salitre/CE, 15 de abre de 2024. João Adoniran
FialhoCavalcante -Pregoeiro(a).

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pindoretama -Aviso de Licitação. O Município de
Pindoretama/CE, através da Secretaria de Saúde, por meie da Comissão de Pregão, torna público
o edital do Pregão Eletrõnico n° 04.15.01/2024, cujo objeto é o Registro de Preços visando futura
contratação de prestação contínua de serviços especializados, incluindo o fornecimento mensal de
uma solução integrada de software e manutenção de equipamentos, serviço de CLOUD,
telemedicina com serviço médico, hospedagem em nuvem, suporte técnico e treinamento para
servidores e prestadoras de serviços em todas as Unidades de Saúde vinculadas ao Sistema
Municipal de Saúde de Pindoretama-CE. Recebimento das propostas:a partir desta pubicação até
o dia 29/04/2024, às 08h, horário de Brasília, abertura das propostas. no sitio
hapse/m2atecnologia,com,bd. O Inicio da sessão de disputa de preços: dia 29/04/2024, às
08h3Omin, horário de Brasília, e demais informações no sitio hrips://m2atecnologia.com.bd.
Niicidene Melo de Oliveira-Pregoeira OficiaL

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação -
ConcorrencioN° 00212024-CP. O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenv. Urbano e
Meio Ambiente, através do seu Agente da Contratação, torna público que realizará às 08:00h, do
dia 02 de Maio de 2024. no endereço eletrônico; https://bIlcompras.com, Concorrencia W
002/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de Praças rio
Município de Pedra branca/CE. O Edital e seus anexos estão disponíveis, ne integra, no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no endereço eletrônico https:liblicompras.com
endereço eletrônico www.pedrabranca.ce.goebelicitacao.php e ainda no Portal de Licitações
dos Municípios mantido pelo Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE no endereço
eletrônico ehtips://licitacoeslce.ce.gov.br  e também poderão ser lidos eJou obtidos no endereçp
R. Fortunato Silva, S/N, Centro AdministrativoCesário mendes, Centro, Pedra Branca-CE, CEP
63.630-000, nos dias úteis, no horário das 07:00 horas às 12:00 horas e das 13:00h às 17;00tr'
mesmo endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão core
vista franqueada aos interessados.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus -Aviso e Julgamento de AMOS1SaSe
Resultado Final - Chamada Publica hl" 2023.12.27.01- P. A Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, toma público para conhecimento dOe;
interessados, que após análise das amostras apresentadas na Chamada Publica fe°
2023.12.27.01 - CIIP, com fins à aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar, destinado ao programa nacional 	alimentação escolar/PNAE, de
responsabilidade da Secretaria de Educação do Municipio de Pacajus., obteve-se o seguinte
julgamento: COOPAFESP- Cooperativa da Agricultura Familiar e Ecnomia Solidária do Estacie
do Ceará. Amostras Reprovadas Dos Itens: 13,18; e Cooperativa Agropecuaria E de Serviços
Nossa Senhora Aparecida - COOPAAGRO Amostras Reprovadas dos itens: 08 e CAEFCE,,,
Cooperativa dos Agricultores e Empreendedores Familiar do Ceará: Amostras Aprovadas doe
itens: 06, 07, 08. 13 e 18; e COOSEMCE Cooperativa do Semiarido Cearense:,
Aprovadas dos Itens 09,10e15.Dessaforma,consolida-sooseguinteremiltedoe -
-Cooperativa dos Agricultores e Empreendedores Familiar Ceara
07, 08, 13 e 18 e COOSEMCE Cooperativa do Semiarido Ce rens enc
02, 09,10 e 15. Fica aberto o prazo para apresentação de recurs confo
alínea "a" e "b" da Lei de Licitações, se foro caso. Pacajus-CE, 5 d4 Alajj
Alan Cosmo de Oliveira, Secretário Municipal de Educação.  e"e4", Et

-estaco-ao Lema - ent melena nem - 	voam -
-etWlee Contratação deste município toma público que no dia 02 de maio 	ereti • .

abrindo licitação na modalidade Concorrência N° 1204,01/2024-CPitti)terhor•b
cujo objeto e a Contratação de empresa para execução de reforrrk detres ra 	'd
Biblioteca, Praça de Mordnhos e praça na vila do açude), no MunicipiNe Mueeenbo- Caere:
Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 etee2eXtefeAr
sites http://municipiosece.ce.gov.breiceacoes/e  http://www.mucambo.ce.gov.bN~le
fone: 0"88-3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucarnb.o4:-

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI N°070 FORTALEZA, 16 DE ABRIL DE 2024

FSC

MISTO
Papei produzido
a pedir de fontes
reepo~

FSWC128031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Aviso de Licitação - Pregão N° 2024.03.15.01SRP. O(A) Prefeitura Municipal de Salitre, atr vés
do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará às 09:00h, do dia 26 de abril de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.c  m
br/, Pregão n° 2024.03.15.01SRP. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de serviços de estrutura, sonorização, iluminação, locação de gerad es,
atrações musicais, locação de banheiros químicos, serviços de equipe de apoio e produção organizadora, destinados a realização de eve s dive4,2, no
Município de Salitre/CE. O edital E seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.co
ce.gov.br/. Informações no endereço: Praça São Francisco, S/N, Centro - Salitre/CE. Salitre/CE, 15 de abril de 2024. João Adonis q. 01.1lio Caval ste %
- Pregoeiro(a).

,

Eletrônica N° 06M01/2024-CE. A Prefeitura Municipal de Chaval-CE, por meio do agente de contratação, toma público que se '00ntra à dispo 	dos:::;.:;',1
interessados o Edital da Concorrência Eletrônica N" 06.001/2024-CE, que tem como objeto Contratação de empresa para execução 'cliterylço..palè

*** *** *** 	 •

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chaval — Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano — Aviso de PutilitÁçpcm46if

em pedra tosca, em diversas Ruas na sede do Município de Chaval/CE, para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura e lAst'&olvün
do Município de Chaval - CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n" 14.133/2021. O Edital poderá ser obtiditgo 	 w/
licitachavalce.com.br, https://chaval.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site LICITAtlick0A1:.dgi- á
até às 08h3Omin do dia 02/05/2024. Abertura das Propostas: 02/05/2024 às 08h35min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 02/05/2e4riõrári de
Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacaochavalce@hotmail.com.  Fran sco
Junior Pereira Araujo — Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de Chaval, 15 de abril de 2024.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 11.04.03/20.4 A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, ATRAVÉS DA SUA PREGOEIRA, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ AS 10:00, DO DIA 2• DE
ABRIL DE 2024, NO ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/,  PREGÃO ELETRÔNICO N° 11.04.03/2124.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMEN AL
EM TEMPO INTEGRAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O EDITAL E S ,US
ANEXOS, PODERÃO SER OBTIDOS NOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/ NO SITE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE (HTTPS://JAGUARIBE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP)  E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO CE-
CE (HTTP://MUNICIPIOS.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES/). INFORMAÇÕES NO TEL. (88) 3522-1092 E NO MAIL: LICITACAO@JAGUA  BE.
CEGOV.BR. JAGUARIBE/CE, 16 DE ABRIL DE 2024. MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS - PREGOEIRA.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE — AVISO DE REVOGAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 26.03.02/ 124.
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, LOCALIZADA NA AV. MARIA NIZI HA
CAMPELO, 341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO A REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 26.03.02/2024, CUJO OBJETO VERSA SO RE
A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL DE RAIO-X, SOLUÇÕES PARENTAIS, INSTRUMENTAL, MATERIAL DE LABORATÔ IO,
COLCHÕES HOSPITALARES, FITA PARA UROANÁLISE E REAGENTES PARA MÁQUINA DE HEMOGRAMA, JUNTO A SECRETARI • DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. POR RAZÕES DE INTERESSE PÚBLICO COM FULCRO NO ART. 54, DA LEI 14.133/2021 E S AS
POSTERIORES ALTERAÇÕES. JAGUARIBE/CE, 15 DE ABRIL DE 2024. IANNY DE ASSIS DANTAS -SECRETÁRIA DE SAÚDE.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2124 -
SEDUC OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A DEMA DA
DO ANO LETIVO DE 2024 PARA EDUCAÇÃO INFANTIL, PRÉ-ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO FUNDAMENTA INTEG L,
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA), JUNTO A SECRETARI DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE CHAMAMEi TO
PÚBLICO N°. 001/2024 - SEDUC. CREDENCIAMENTO E RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: ATÉ O DIA 06 DE MAIO DE f 024
DAS 09:30 ÀS 11:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL). LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: AV. MARIA NIZINHA CAMPELO, S/N, ALDEOTA,
JAGUARIBE, CEARÁ (SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO). INFORMAÇÕES: TELEFONE: (088) - 3522 1092, JAGUARIBE, 15 DE A RIL
DE 2024. MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

*** *** ***

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte — Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Eletrônico n°. 10.04.01/2024 - S MS.
objeto: aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Tabuleiro do Norte/CE, tipo: enor
Preço Por lote. A agente de contratação/Pregoeira comunica aos interessados que no dia 29 de abril de 2024 as 11h0Omin horas no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br  realizara o Pregão eletrônico. O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: www.tce.c:.gov.
br, https://cornoras.m2atcenologia.com.br, www.tabuleirodonorte.ce.gov.br, Maiores informações através do e-mail licitação@tabulcirodonorte.ce.g v.br.
Leydiane Vieira Chagas — Agente de contratação/ Pregoeira.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE — Título: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO — Un dade
Administrativa: Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos — Regente: Agente de Contratação/Pregoeira — Processo Origi ário:
Pregão Eletrônico n° PE N° 10.04.2024.001-SEPROS — Objeto: Aquisição eventual de gêneros alimentícios para confecção de cestas b sicas
destinadas a distribuição gratuita na Secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos do município de Santa Quitéria-CE. — D ta de
Abertura: 29/04/2024 — Horário: 09HOOM — Link de Acesso ao Edital: https://bnccompras.com  1 https://www.santaquiteria.ce.gov.br  1 https://licitaco  sace.
ce.gov.brihttps://pnep.gov.br  — Link de Realização dos Lances: https://bnccompras.com  —Agente de Contratação/Pregoeira: Carla Maria Oliveira Ti bó.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO - TOMAD • DE
PREÇOS N° 2712.04/2023-TP - Abertura: 19 dc abril dc 2024, às 09:00 horas. Objeto: Seleção de Proposta Técnica para Doação com Encaryts de
Bens Públicos, visando o Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos e Social do Município de Groaíras, mediante a Implantação e Ampliaç o no
Município de Unidades Produtivas, através da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos. Informações: Rua Vereador Marcolino • lavo,
n" 770 - Bairro: Centro, Groaíras/CE ou (88) 3647.1103 de 08:00 às 12:00h ou pelo site htto://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Groaíras/CE, 15 de abril de
2024. Adriana Paiva Souza — Presidente da CPL.

*** *a* ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. O Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, através da Secretaria de aúde,
torna público a Revogação da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico: 2024.04.03.1, Processo Administrativo: 00005.20240301/0003-64, que obj- iva o
Aquisição de recarga de oxigênio para uso medicinal conforme descrição contida no DFD/ETP/termo de referência, para atender as Necessidades do si tema
único de saúde de Deputado Irapuan Pinheiro, com fulcro no Art. 71, inciso II da Lei n° 14.133/21. Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 15.04.2024. t intia
Fidelis Nogueira - Ordenadora de Despesas da Secretaria da Saúde.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - ABERTURA DOS ENVELOP S DE
HABILITAÇÃO — CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 09.001/2024-CP. A Presidente e Pregoeira da CCLP do Município de GUAIUBA— CE, torna p blico
para conhecimento dos interessados que no próximo dia 17/04/2024 ás 09:00hs, na Sede da CCLP, localizada na Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Gu iuba -
CE, dará continuidade a sessão da licitação supramencionada, onde irá ocorrer a abertura dos envelopes dos Documentos de Habilitação. GUAIUB - CE,
15/04/2024. Rosicléia da Silva Magalhães — Presidente e Pregoeira da CCLP.

*** *** ***

• rOMISSA0
'É-- DELI'

O LH

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SIN

Salitre 63.155-000, Sal

Salitre itre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.govbr

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://salitre.ce.gov.br  , o
aviso de Pregão n2  2024.03.15.01SRP, na forma Eletrônica, na forma do Capítula VI
do Decreto Federal n2  10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso
IV do § 1° do Art. 8° da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, os
termos abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO - A(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, torna público oue
realizará as 09:00 do dia 30 de abril de 2024, no endereço eletrô ico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão n° 2024.03.15.01SRP. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURA,
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICik IS,
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO E PRODUIÃO
ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS NO
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE . Edital e seus anexos à disposição na Comissão de
Licitação, no endereço: Praça São Francisco, S/N, Centro - Salitre/CE e no endereço
eletrônico: 	https://salitre.ce.gov.br/. 	Informações 	pelo 	e ail

licitacaosalitrece@gmail.com.

Salitre/CE, 16 de abril de 2024

01111:2Ail I Á 	 \ E
PRE OEIRO(A)

MATRICULA N° 2996-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ